

کاهش ۴۰ درصدی بارش‌های پاییزی در آذربایجان شرقی

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: میزان بارش‌های پاییز امسال در این استان نسبت به بلند مدت بیش از ۴۰ درصد کاهش یافته است.

حبیب عبدلی، در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه در فصل پاییز حدود ۴۳ میلیمتر بارش در این استان روی داده است، افزود: میزان بارش ثبت شده در فصل پاییز و در بلند مدت در این استان حدود ۷۲ میلیمتر گزارش شده است.

وی اظهار کرد: میزان کاهش بارش استان در سال آبی جاری (از اول مهر تا پنجم دی) در مقایسه با بلند مدت مشابه نیز حدود ۴۱٫۴ درصد کاهش نشان می دهد به طوری که در این بازه زمانی حدود ۴۴ میلیمتر بارش روی داده که این میزان در بلندمدت حدود ۷۵ میلیمتر ثبت شده است.

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: با وجود کاهش بارش سال ابی جاری نسبت به بلند مدت، میزان بارش نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۴۱ درصد افزایش یافته است به طوری که در این بازه زمانی در سال آبی گذشته حدود ۳۱ میلیمتر بارش روی داده بود.

عبدلی، با اشاره به اینکه متوسط بارش یک سال کامل ابی استان ۳۱۱٫۳ میلی‌متر است، ادامه داد: میزان بارش سال آبی جاری حاکی از تامین حدود ۱۴ درصد از متوسط بارش سال آبی آذربایجان شرقی است.

وی یادآور شد: در سال آبی جاری بیشترین بارش در استان از چارواوقام به میزان ۷۷ میلیمتر و کمترین بارش از هوراند به میزان ۱۸٫۳ میلیمتر گزارش شده است.

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: میزان

رئیس پلیس راهور شهرستان تبریز از وضع ناوگان حمل و نقل عمومی و تراکم بالای خودروهای شخصی به عنوان یکی از دلایل اصلی ترافیک بالا در این کلان شهر یاد کرد.

جهانگیر جهنگیری در گفت و گو با ایرنا افزود: معضل ترافیک را باید از ابعاد مختلف بررسی کرد که بعد نخست آن، آموزش و اجرای مقررات راهنمایی و رانندگی و مهندسی ترافیک است.

وی اضافه کرد: تبریز، تراکم خودروی بالایی دارد و تعداد ۹۵۰ هزار دستگاه وسیله نقلیه در این شهر در حال تردد هستند، در حالی که هزینه نگهداری خودرو در دنیا بالا است و صرف نمی‌کند که یک شخص همیشه از خودروی شخصی استفاده کند.

وی خاطرنشان کرد: ما در تهیه زیرساخت ها و امکانات لازم برای تردد مردم با وسایل نقلیه عمومی کوتاهی داشتیم و برآیند برنامه‌های ما باعث شده تا مردم بیشتر به سمت استفاده از خودروی شخصی کشیده شوند.

جهانگیری با بیان این‌که یکی از معضلات اصلی پیدایش ترافیک سنگین در تبریز، وجود کاربری‌های مزاحم شهری است، گفت: در دهه های گذشته تصمیم‌هایی در صدور مجوزهای احداث کاربری توسط مسئولان شهری گرفته شده است که دغدغه‌ها و خواسته‌ها را پوشش نمی‌دهد، مثلا درحالی که برای احداث پارکینگ یک پروژه ایراد می‌گیریم، به رغم عدم اجرای آن، باز هم برای آن پروژه، مجوز صادر می‌کنیم.

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای ابراهیم عبدی بندسری به موجب وکالتنامه شماره۱۴۵۷۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ مورخ ۱۴۵۷۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ مورخ ۱۴۵۷۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ مورخ ۱۴۵۸۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ مورخ ۱۴۵۸۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۹ مورخ ۱۴۵۷۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ دفترخانه ۷۴ تهران به وکالت از وراث مرحوم نصیر عبد بندسری با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۲۸۹۲۰ و ۲۸۹۲۱ مورخ ۲۰۲۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ دفترخانه ۱۲۵۷ تهران اعلام نموده است سند مالکیت با وضعیت ثبتی ذیل موقوف گردیده است وضعیت ملک شش دانگ یک باب خانه به پلاک ثبتی ۱۵۱۵۱ فرعی از یک اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۰۱۸۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران به مساحت ۱۷۶/۷۰ متر مربع که ذیل ثبت ۳۰۵۷۴۴ صفحه ۳۹۸ دفتر ۱۲۶۴ با شماره چاپی سند مالکیت ۱۹۸۴ ۲۴ به نام محمد مرادی ثبت و صادر شده است سپس مع الواسطه شش دانگ برابر سند قطعی شماره ۷۲۴۲ مورخ ۱۳۹۰/۲/۲۳ ۱۳۵۹۰ مورخ ۱۳۹۰/۲/۲۳ دفترخانه ۷۴ تهران به نصیر عبدی بندسری انتقال یافته است که نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت شماره ۳۹۷۵۲۸ مورخ ۱۳۹۰/۳/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ شورای ای اختلاف مجتمع شماره ۱۸ تهران فوت نموده ، ورثه وی عبارتند از ؛ بتول عبدی بگلونی و کانقم ، محمد جعفر ، محمد علیرضا ،معصومه ، اسمعیل ، عیسی ، ابراهیم و موسی شهرت همگی عبدی بندسری فرزندان متوفی سپس خانم بتول عبدی بگلونی نیز به موجب دادنامه حصر وراثت شماره ۱۹۰۵۰۱۱۱ مورخ ۱۳۹۰/۳/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ فوت نموده و وراث وی منحصر به اشخاص مذکور می باشند.اینک نامبرده فوق به موجب درخواست پستی مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ و درخواست شماره ۰۳۹۰۵۳۹ مورخ ۱۰۷۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ با اعلام فقدان سند مالکیت به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت (مصوب ۸/۱۱/۰۸) مراتب در یک نوبت آکهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک را خود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آکهی اعتراض خود را ضمن ارانه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد املاک منطقه و یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارانه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .(شناسه آکهی: ۲۰۸۰۶۴۱۵)

۱۶۵۸۷ / م الف خداداد بشیری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران آکهی فقدان سند مالکیت خانم معصومه خسرویان فرزند محمودی سند مالکیت ملک مورد آکهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا، شده ذیل شماره شناسه یکتا ۰۰۱۷۸ و ۱۵۵۲۴۴۰۰ مورخ ۱۴۰۴۰۲۱ شماره رمز تصدیق ۱۳۴۹۹۷ مورخ ۵۵۱۸۱ و دفترخانه ۱۱۸ تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۰۲۳۰ مورخ ۰۹/۱۸/۱۴ مورخ ۱۴۰۴۰۲۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آکهی می گردد: ۱ – نام و نام خانوادگی معصومه خسرویان مالک ۳۶ سهم از ۱۰۰ سهم شش دانگ عرصه و اعیان ۲ – شماره پلاک: ۲۳۷۶۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی – علت مفقود شدن نامعلوم ۳ – خلاصه وضعیت مالکیت شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲۳۷۶۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۰۳۳۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۶ واقع در شام‌الغرب طبقه سوم و واقع در ثبت کن بخش ۱۱ تهران به مساحت ۷۱/۶۴ متر مربع که مقدار ۲/۸۳۳ متر مربع آن باالکن است باتضمام پارکینگ ۷ قطعه ۷ به مساحت ۱۱/۵ متر مربع که ذیل ثبت ۶۳۲۴۰ صفحه ۷۹ دفتر ۲۰۲ بشماره چاپی ۱۴۳۸۴ مورخ ۱۳۴۷۹ بنام علیرضا رستگاری فر ثبت و سند صادر گردیده است سپس برابر سند انتقال ۱۳۳۵۳۱ مورخ ۱۳۴۷۹/۱۱/۱۸ تهران بنام معصومه خسرویان انتقال یافته پسری سپس طبق سرق اجرایی شماره ۴۹۹۴۳ مورخ ۱۵/۰۷/۹۷ دفتر ۴۸۹ تهران مقدار ۶۴ هم از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ بنام بانک تجارت انتقال اجرایی گردیده است که دارای نقل و انتقالی است و خانم معصومه خسرویان نسبت به ۳۶ سهم از ۱۰۰ سهم مشاع شش‌دانگ درخواست صدور سند المثنی نموده است.

مشخصات مالکیت : مالکیت معصومه خسرویان فرزند محمد تقی شماره ملی ۱۲۳۱۷۲۳۰۵۵ مالک سی و شش سهم مشاع از صد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۳۵۳۱ تاریخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۱ دفتر خانه ۳۱۴ تهران ثبت گردیده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن ؛ مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روز نامه کثیر الانتشار (همین روزنامه) آکهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آکهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آکهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آکهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. (شناسه آکهی: ۲۰۸۰۷۲۷۵)

۱۶۵۹۱ / م الف علی زارعی فر – کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اخبار شهرستان

کاهش ۴۰ درصدی بارش‌های پاییزی در آذربایجان شرقی



۲۱٫۷ میلیمتر کاهش یافته است.

افزایش حدود ۲۸ میلیمتری بارش در شرق دریاچه ارومیه

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ۴۴٫۶ میلیمتر بارش در حوزه شرق دریاچه ارومیه روی داده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۸ میلیمتر افزایش نشان می دهد.

عبدلی، ادامه داد: میزان بارش در این حوزه نسبت به بلندمدت مشابه ۹٫۵ میلیمتر کاهش داشته به طوری که میزان بارش ثبت شده در بلندمدت مشابه حدود ۵۴ میلیمتر گزارش شده است.

دمای هوا در آذربایجان شرقی ۱٫۱ درجه

سانتی گراد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است

مدیرکل هواشناسی آذربایجان شرقی گفت: دمای هوای این استان در سال زراعی جاری (از اول مهر تا پنجم دی امسال) نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱٫۱ درجه سانتی گراد افزایش یافته است.

عبدلی، با بیان اینکه میانگین دمای ثبت شده استان در این بازه زمانی از سال زراعی جاری ۸٫۸ درجه سانتی گراد است، افزود: میانگین دمای هوای سال زراعی جاری استان نسبت به بلند مدت مشابه نیز ۱٫۵ درجه سانتی گراد افزایش نشان می دهد.

وی اظهار کرد: در سال زراعی جاری بیشترین افزایش ما نسبت به بلند مدت مشابه در شهرهای کلیسر و هوراند با ۲ درجه سانتی گراد افزایش به حدود ۱۰ درجه رسیده و کمترین افزایش دما در ورزقان با هشت درجه سانتی گراد به حدود ۶ درجه رسیده است.به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی منطقه ای سردسیر و کوهستانی است و از لحاظ تقسیم بندی های اقلیمی جزو مناطق نیمه خشک به حساب می آید.

آب و هوای این استان به طور کلی سرد و خشک است ولی به علت تنوع توپوگرافیکی از اقلیم های متفاوتی برخوردار است.

آذربایجان شرقی همواره زیر تأثیر بادهای سرد شمالی و سیبری و بادهای مرطوب دریای سیاه و مدیترانه و اقیانوس اطلس همچنین بادهای محلی متاثر از کوهستان های سیلان در شرق، سهند در غرب و جنوب غربی، رشته کوه های قره داغ در شمال، رشته کوه های تخت سلیمان و اربط در جنوب، ارتفاعات بزقوش در جنوب شرق و قوشاوغ در شمال شرق استان قرار دارد.

وی افزود: میزان اعمال قانون در تبریز حتی از میانگین کشوری بالاتر است، اما تعداد تخلفات پارک دوبل در تبریز کاهش نمی‌یابد، زیرا مردم چاره‌ای جز آن برای رفع نیازها و مشکلات خود در تردد در سطح شهر ندارند.

جهانگیری اظهار کرد: همشهریان ما، مردمی با شعور اجتماعی بالا هستند و اگر امکانات تردد با وسیله نقلیه عمومی باشد، قطعاً از آن استفاده می‌کنند. مثلاً اگر ساختمان پزشکان بهاران، پارکینگ داشته باشد، مردم خودروهای خود را در این پارکینگ نگه می‌دارند.

وی افزود: راه حل مشکل ترافیک در تبریز، تقویت سیستم حمل و نقل عمومی کارآمد یعنی در دسترس، سریع، راحت و ایمن است.

قرار نیست که هر کس در هر لحظه‌ای و بخواهد بتواند با وسیله شخصی به هرجایی برود. طرح کنترل ترافیک زوج و فرد داریم که درست در ساعت اوج ترافیک در تبریز اعمال نمی‌شود.

وی درباره مشکلات تعداد بالای موتورسیکلت در تبریز نیز گفت: موتورسیکلت یک وسیله لایمن و شهری است که چند هزار دستگاه آن را تا امروز توقیف کردیم، اما چاره ساز نبوده است، زیرا موتورسیکلت اکنون وسیله مورد انتظار مردم است و برای مدیریت آن، لازم است تا مسیرهای مربوطه را پیش بینی کنیم و استفاده از آن را قانونمند سازیم. ایجاد مراکز در پیاده روها برای جلوگیری از ورود موتورها به پیاده روها و جلوگیری از حوادث احتمالی بوده و کارساز شده است.

« سهمیه زمستانی نفت سفید و گاز مایع برای خانوارهای گیلانی اعلام شد »

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مریم پورنصراله ، رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان از اعلام سهمیه زمستانی نفت سفید و گاز مایع خانوارهای شهری و روستایی خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گیلان ، پورنصراله گفت : « با شروع فصل سرما و استفاده از سیستم های گرمایشی ، در راستای توزیع به موقع و مطلوب سوخت برای خانوارهای شهری و روستایی فاقد گاز ، سهمیه سوخت زمستانی در کارت های بانکی معتبرشان شارژ شده و با نرخ مصوب قابل تحویل است .»

وی افزود : « سهمیه خانوارهای مصرف کننده نفت سفید اقامت دائم و نواحی صعب العبور (اقلیم ۱ و ۲ و ۳) خانوارهای ۲ و نفره به میزان ۱۵۰ لیتر ، خانوارهای ۳ و ۴ نفره به میزان ۲۰۰ لیتر و خانوارهای ۵ ، ۶ و ۷ نفره به میزان ۲۵۰ لیتر است که در کارت های بانکی دارای اعتبار شارژ شده و تا پایان دی ماه مهلت اعتبار دارد .

رئیس روابط عمومی منطقه گیلان افزود : « برای خانوارهای مصرف کننده نفت سفید فصلی (اقلیم ۱ و ۲ و ۳) به میزان ۲۰۰ لیتر سهمیه نفت سفید زمستانی با نرخ مصوب در کارتهای بانکی شارژ شده که از ابتدای دی ماه تا پایان اسفند سال جاری دارای اعتبار است . «وی همچنین اعلام کرد : « برای خانوارهای مصرف کننده گاز مایع شهری و روستائی (اقامت دائم ، سکونت فصلی و صعب العبور) سهمیه ویژه زمستان سال جاری در بستر الکترونیکی کارت بانکی به میزان ۴۴ کیلوگرم با نرخ مصوب در کارت های بانکی دارای اعتبارن شارژ شده و قابل بهره برداری است و تا پایان دی ماه سال جاری دارای اعتبار است . «پورنصراله افزود: «مصرف کنندگان گاز مایع برای دریافت پارانه ای این فرآورده همانند سایر فرآورده های نفتی یابیده سامانه سدف به آدرس NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IRمراجعه و برای ثبت نام اقدام کنند. »

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان البرز:

تعداد رشته های کار دانش البرز کاهش یافت

عصر آزادی / سرپرستی البرز: معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان البرز گفت:تعداد رشته های این استان در سال جاری کاهش یافته است.

"فرزین خرسندی " روز شنبه در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه البرز با رویکر هدفمند به سوی مهارت محور ی حرکت می کند، اظهار کرد: علت کاهش این رشته ها ، عدم استقبال هنرجویان از برخی رشته های کار دانش بوده است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه آموزش مهارتی یکی از راهبردهای کاهش بیکاری در جامعه است لذا هدفگذاری برای ادامه تحصیل دانش آموزان در رشته های مهارتی در اولویت برنامه ریزی آموزش و پرورش استان قرار گرفته است.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان البرز خاطرنشان کرد: در کمیته توسعه متوازن آموزش‌های فنی و مهارتی استان البرز در سال تحصیلی ۱۴۰۶- ۱۴۰۵ این موضوع مهم با تاکید مدیر کل آموزش و پرورش استان با جدیت دنبال می شود.وی تصریح کرد: سامان‌دهی هدفمند و کارشناسی‌شده مسیر توسعه شاخه‌های تحصیلی، به‌ویژه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای از محوری‌ها مهمی است که در استان البرز در دستور کاری قرار گرفته است.

خرسندی با بیان اینکه سهم شاخه‌های فنی و حرفه‌ای از کل توزیع دانش‌آموزان متوسطه دوم در البرز نسبت به سال گذشته رشد داشته است، بیان کرد: هنر جوان در ۷۶ رشته هنرستانی فنی حرفه ای و کار دانش استان تحصیل می کنند.

وی یادآور شد: ۵۰ هزار هنرجو در ۹۹۲ فضای آموزشی دارای کد هنرستان فنی حرفه ای و کار دانش این استان مشغول تحصیل هستند.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان البرز از هدایت تحصیلی غیر آگاهانه، ناهماهنگی برنامه‌های درسی با نیاز بازار کار، ضعف ارتباط هنرستان‌ها با صنعت و نگاه منفی اجتماعی بوژه والدین به هنرستان‌ها از جمله چالش های حوزه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای استان را تشکیل می دهد.وی ادامه داد: لازم است رویکرد ها نسبت به هنرستان ها به سمت آموزش همراه با تولید ، ارتقای منزلت اجتماعی هنرجویان، تجهیز کارگاه‌های آموزشی، توسعه ارتباط هنرستان‌ها با مراکز صنعتی، انجام بازدیدهای هدفمند و توجه به ظرفیت‌های درآمدزایی هنرجویان تغییر پیدا کند.خرسندی یادآور شد: چشم‌انداز توسعه متوازن بین‌شاخه‌ای و درون‌شاخه‌ای و نقشه راه توسعه آموزش‌های فنی و مهارتی در استان تدوین شده است.

آکهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۱,۰۰۰) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیات اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آکهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱ – تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۸۴۹/۹۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۷ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه شهولی دالوند ۲- تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۸۵۶/۷۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی یوسفی ۳- تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۲۲۶/۳۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۱۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه بخشعلی شاهنشاهیوند

۴ – تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۷۴۰/۸۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۱۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه بخشعلی شاهنشاهیوند

۵ – تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۴۱۱/۳۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۱۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی یوسفی ۶- تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۳۲۲۶/۳۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۷ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه شهولی دالوند

۷ – تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۱۳۶۴/۵۳ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۸ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی یوسفی

۸ – تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۷۱۳۷/۸۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۶۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه شهولی دالوند

۹ – تقاضای آقای برجعلی ملکی نسب فرزند میران نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۳۲۲/۹۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۹۷ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه اله سپهوند

۱۰- تقاضای آقای سیداحمد موسوی فرزند سیدفضل اله نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی و آقای سیدکریم موسوی فرزند سیدفضل اله نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۰۳۰۷/۱۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۵۷ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه غضبان خسروی

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۰۸

شناسه آکهی: ۲۰۸۰۹۱۲

نام روزنامه : عصر آزادی

فرشاد بازوندی نژاد –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد